
ПРИКАЗ 

з ЗЛ.-П от 01 .09.2021 года 

«О назначении бракеражной комиссии на 2021 -2022 учебный год» 

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения обучающихся 
венным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников 

Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих продуктов, за 
дением условий их хранения и сроков реализации. Качеством подготовки пищи и сроков ее 
зации в следующем составе: 

председатель комиссии: Агамова Т.З.- замдиректора УВР; 
члены комиссии: Саркисова А.В. - учитель начальных классов; 

Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать качество готовой 
<ции, норму выхода готовых блюд. 

Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять периодические 
эки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, качество выхода 
<тов питания и готовых блюд. Данные проверок оформлять соответствующим актом с 
;ующей передачей руководителю школы. 

Работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать содействие членам 
)ажной комиссии во время проверок. 

П р и к а з ы в а ю : 

Абрамова Д.М. - школьная медсестра 
Галимова м.К.-зав.производством 
Кадырова Н.Б.- родительский комитет 

зектор школы 

эиказом ознакомлены: 

Контроль за исполнение данного npi 

Галимова М.К. 

Кадырова Н.Б. 


